令和元年９月２日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

令和元年９月度趣味の会

新秋の候、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。

８月は「趣味の会」はお休みとなり、茶話会を開催いたしました。

９月度は「ミニ造花鉢」を創作いたします。

記

開催日：９月１２日（木曜日）１３時から

会場：町内会館

持ち物：高野さんが用意してくれます。

８月は茶話会でした

９月は「ミニ造花鉢」です。（高野さんの作品です）

以上